
Dohoda o narovnání

Statutární město Hradec Králové
IČ: 00268810 
DIČ: CZ00268810
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
zastoupené prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města

(dále jen „Město") 

a

FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s.
IČ: 27504247 
DIČ: CZ27504247
se sídlem Eliščino nábřeží 777/5, 500 03 Hradec Králové 3 
zastoupená RNDr. Václavem Dernerem, ředitelem 
(dále jen „FHK")

Město jako pronajímatel a FHK jako nájemce uzavřely dne 15.03.2007 Nájemní smlouvu č. 
2038/2007 (CES 2008/1615), dále jen „Smlouva". Předmětem nájmu jsou nebytové prostory 
včetně příslušenství a pozemky ve vlastnictví Města.
Společně s předmětem nájmu FHK užívá se souhlasem Města počínaje od roku 2012 rovněž 
vnitřní vybavení pronajatých nebytových prostor, tj. movité věci specifikované v příloze č. 1, 
která je nedílnou součásti této Dohody. Uvedené movité věci byly pořízeny v rámci 
„Integrovaného plánu rozvoje měst" (IPRM) a implementovány v budově FHK v říjnu 2012. 
Tyto movité věci dle přílohy č. 1 však nejsou předmětem nájmu, FHK za jejich užívání 
nehradí Městu nájemné. V tomto smyslu strany této Dohody také konstatují, že uvedené 
movité věci byly využívány bez jasného právního titulu, avšak se souhlasem vlastníka a 
v souladu se základními cíli obsaženými v zakládací listině obecně prospěšné společnosti.
FHK je obecně prospěšná společnost, jejímiž zakladateli jsou Město Hradec Králové a 
Královehradecký kraj a zajišťuje především uspokojování kulturních potřeb v oblasti 
symfonické hudby, přičemž účelem této činnosti není dosahování zisku. Strany dohody se 
proto rozhodly vypořádat práva a povinnosti z uvedeného bezesmluvního užívání s ohledem 
na výše uvedené takto: takto: Město nebude za období 2012 - 2018 požadovat po FHK 
jakoukoliv úplatu za užívání uvedených movitých věcí.
Strany této Dohody výslovně konstatují a činí nesporným, že jim nebyla v souvislosti se 
spornými právy a povinnostmi specifikovanými v tomto článku způsobena škoda ani jiná 
újma, ať již materiální či nemateriáiní a nemají vůči sobě v souvislosti se spornými právy a 
povinnostmi jakékoli peněžité nebo majetkové nároky. Strany se dohodly, že uzavřením této 
Dohody budou veškerá jejich sporná práva a povinnosti vypořádány a nebudou mít z tohoto 
titulu vůči sobě žádných nároků.



II.
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této Dohody, která zůstávají platná a účinná. Strany Dohody se v tomto 
případě zavazují nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení Dohody dle § 
7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky.

Strany Dohody prohlašují, že na tuto Dohodu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a Město je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se 
povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.
Dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.
FHK prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této Dohody v plném znění (včetně všech příloh). 
Strany Dohody prohlašují, že Dohoda neobsahuje žádná obchodní tajemství a FHK souhlasí 
s uveřejněním Dohody (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek,

Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
Dohody třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že 
uvedený rozsah metadat:

- identifikace stran Dohody:
Statutární město Hradec Králové, IČ: 00268810,
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
ID datové schránky: bebb2in
FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s., IČ: 27504247 
Eliščino nábřeží 777/5, 500 03 Hradec Králové 3 
ID datové schránky: ws2hzdi

- vymezení předmětu Dohody: narovnání sporných práv a povinností
- cena: nelze určit
- datum uzavření Dohody: datum podpisu Dohody poslední stranou Dohody
považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

Dohoda je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž Město obdrží 2 vyhotovení a FHK obdrží 1 
vyhotovení.

Strany Dohody prohlašují, že se s textem této Dohody seznámily, souhlasí s ním a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Strany Dohody sjednávají, že měnit nebo doplňovat text Dohody je možné pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oběma stranami Dohody. Možnost měnit Dohodu jinou 
formou strany Dohody vylučují.

Strany se dohodly, že se tato Dohoda a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.

FHK potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této Dohodě jsou přesné a že se 
jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. FHK bere na vědomí, že Město je 
oprávněno zpracovávat osobní údaje poskytnuté FHK uvedené v této Dohodě za podmínek 
dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
Strany Dohody prohlašují, že ke dni podpisu Dohody mají všechny dokumenty (příp. kopie 
dokumentů), které jsou označeny jako přílohy Dohody, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení.

2



Strany Dohody prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle 
obou stran Dohody, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že Dohodě 
porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

Příloha
P1 - seznam vnitřního vybavení

V Hradci Králové dne.....-1..-.04' 2019

za Město
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc 
primátor

V Hradci Králové dne
dfi; J ;

3



ORSOIT -It».»$ 07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS OLQUHODOBŽHO MAJETKU A OPÉKAT í VN f EVIOEtt.E CUE ODROHU A UMÍSTĚN! po účtech > p/tSluSenatvln

ICXAMj Ot<jani zac* : MAtilSTKAr MřsTA HRADEC KRAi.OV?

Inventura ke dni* 9.11 .2018

Odbor 108 ř'i 1 harmonie

Uroiaténl 109000 FIL -Filharmonie

et

OM 0

oe t

Inventární

číslo Název Nomenklatura

list : 1 
datum: 9.11 2018 

čas : 03 16 15

Obnoul Pořizovali OpjrAvfcy 2uatatkova Opravna Poř. životnost

žata?. cena účetní cena položka tis Ce ?.b Zař. Ka

25:>3i>6 OH M 2C092 VZDUCHOTECHNIKA JEVlSfž Co lays Kladno 10/2012 768279 227)10 540969 l 20/14/

250119 DM M 20C93 VZDUCHOTECHNIKA HLEOldTČ Co lays Kladno 10/2012 124652J 3687 74 8/7/49 2 20/14/

250398 DM M 2009-1 ANTÉNA SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ STA Colaya Kladno 10/2012 276511 2/6511 0 3 5/ 1 / .

2 50108 CM M 20095 SYSTEM KAMEROVÝ CCTV Colays Kladno 10/2012 84132 81132 0 4 5/1/..................

250308 DM M 20096 R02HLAS EVAKUAČNÍ Colays K adno 10/2032 98624 /2949 25675 5 9/ 2/ .

2SC108 DM M 2 3097 JEVISTE SYUPrt 7. PRAK í DlLCU Coisya Kladno 10/2012 2105320 622042 1492468 6 20/14/

250308 DM M 20098 SVĚTLOMETY PROFIL SCENIC osv Colays Kladno 10/2012 2326196 1 720421 604775 7 8/ 2/ . . .

m 2S0JJ8 DM M 20099 MIKROFONY NAHRAVACl • JETY Co laya Kladno 10/2012 1892554 1192)10 490244 8 8/ 2/

•účel za účet : 02250308 8798139 4765259 4U22880

810308 OM 0 129556 PRAXÍ IKARU SKLÁDACÍ PRO SBORY Coisya Kladno 10/2012 1609) 1 6093 J 9

810)08 DM D 128557 PRAKTIKÁBL SKLÁDAC( PRO S30RÝ Colays Kladno 10/2012 16093 16093 ) 10

810309 CM 0 129558 PRAKTIKÁBL SKlAOAC 1 PRO SBORY Co laya K1sdno 10/2012 16093 16091 0 1 l

910308 DM D 128559 ppaktíkAbl sklAdac! PRo SBORY Colsys Kladno 10/201? 16093 1609) 0 12

810303 DM 0 1287*0 praktikábl sxlAdaci pro SHORY Colaya KLadno 10/2012 16093 16093 •1 13

810309 OH D 129561 PRAXI[KAai sklAdact PRO SBORY Colaya Kladno 10/2012 16093 1409) i 14 ............. .

810308 CM 0 1 28562 PRAKTIKÁBL SKLADACt PRO SBORY Colsys Kiadno 10/2012 16093 16093 i 15 .................................

010)08 DM D 129563 PRAKTIKÁBL SKLÁDACÍ PRO SBORY colaya Klad.,. 10/2012 I609J 1609J 0 16

•810108 OM D 12856-1 praktikábl sklAdac! pro SBORY Colaya Kladno 10/2012 1609) 1609) 0 1 »

810308 CM D 128565 PRAKTIKÁBL SXíADACi pro SBORY Colaya Kladno 10/2012 1609) 1609) 0 ia

810308 DM D 128566 PRAKTIKAMI SKIADACI PRO SBORY Colays Kladno 10/2012 16093 16093 0 19 .................................

810)03 OM 0 129567 praktikábl sklAdac! pro SBORY Colaya Kladno 10/2012 16093 15093 0 20

9 10)09 DM D 128560 PRAKTIKÁBL SKLADACl PRO SHORY Co 1 a ys Kladno 10/2012 16093 16093 0 21

*810)00 DM D 128569 PRAKTIKÁBL SKLADAC! PRO SBORY Colaya Kladno 10/2012 16093 1 609 J 0 2? ................ •

910300 UM 0 129570 praktikábl sklAdac! pro SBORY Colays K1adno 10/2012 1609J 16093 0 23

•810J08 DM 0 1295/1 PRAKTIKÁBL SKLADAC! PRO SBORY Colaya Kladno 10/2012 18094 16094 0 24

810308 CM D 129572 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colaya K1adno 10/2012 6466 4466 0 25

•810)08 DM 0 12857) LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colaya Kladno 10/2012 5466 5466 0 26

•910308 OM 0 1285/4 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colaya Kladno 10/2012 5466 54 66 0 27

810309 OM D 1285 /5 LAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colaya Kladno 10/2012 5466 5466 0 28

•810)06 OM 0 1285/6 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colaya Kladno 10/2012 5466 5466 0 29

'810)08 iH 0 128577 LAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colays Kladno 10/201? 5466 5466 0 30

•810308 OM 0 129.578 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colaya Kladno 10/2012 5466 5466 0 31 .................................

•8 10 309 CM D 128579 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colays X lavino 10/2012 54 66 5466 0 32

'9 10 308 CM 0 128580 IAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colaya Kladno 10/2012 5466 5466 0 33

•8103.08 DM D 128.581 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colaya Kladno 10/2012 5466 5466 0 34

•9 10108 OM 0 128582 LAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colaya Kladno 10/2012 5466 5466 0 35

:8 1 0308 CM D 128581 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 36

•910108 UM 0 128584 LAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colaya K1adno 10/201? 5466 546a 0 37

•310309 CM 0 128585 LAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 )8

?B 10 1U8 r« 0 129586 LAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colaya Kladno 10/2012 5466 5166 0 39

raloloo DM D 12968/ LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5166 0 40

•910308 CM 0 128588 LAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PUI.T Colaya Kladno 10/2012 5466 5466 0 41

•010 JC8 UM D 128589 IAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colaya Kladno 10/2012 5466 5466 'J 42

•9I0JC9 DM 0 128590 LAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colays Kladno 10/2012 5466 5466 0 13

*810108 OM 0 128591 IAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PŮLI Colaya Kladno 10/2012 5466 5466 44

•310 109 OM D 128592 LAMPIČKA 5PEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 4166 5466 0 45



/QPSGíT gt Qi INVENTÁŘ I ZAČII f SOU»lS 0lMfHOOO&&HO MAJETKU A OPERA r (VN J EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTÍM! po tjčreeh .1 pfisl ijfenstvlm 

lOCHl Orgamzacs : HA/iiSTRAT Místa HRADEC KRÁLOVÉ lisL

9 11 2oj9 datum

109 Filharmonie Cas

1080*50 Flf -ftllHrnonil

Inventura ke dni

Odbor

Umlaténl

•1 II 2019 

08: 16. lii

íčet

OM

oo

0

r

Inventáři-1

dlelo NOzqv Nomenklatura

Období

zař a/.

pořizovac!

cena

OorAvky

Očetnl

2us: ar *<ová

cena

Opravná

položka

Poř

čís.

Zlvotnos*

Ce 2b £&ii Ks

)?9!0308 DM 0 128393 LAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colsys X1adno 10/2012 5466 6465 0 46

>2810109 DM 0 123694 LAMPIČKA SPEC HA NOTOVÝ PULT Co!sys K1adno 10/2017 5466 5466 0 47

12910308 DM D 128595 IAMPIČKA SPEC NA NOTOVÍ PULT Co* sys Kladno 10/2012 5466 S466 0 18

>2810308 DM D 128S96 IAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 49

128103013 OM D I28S9? LAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 50

12810308 DM D 128598 LAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno ‘ 10/2012 5466 5*166 0 51

i?8>010a OM 0 128599 LAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colsys K.adno 10/2012 5466 5466 0 52 ...............................

12810309 OM 0 129600 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5465 5466 0 53

1?810308 DM 0 129601 IAMPIČKA SPEí*. NA NOTOVÍ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 54

»281 Olov DM 0 128602 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5166 54 56 0 55

>2V 5106 OM D 129603 IAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÍ PULT Colsys Kladno 10/2012 5166 5166 0 56

i?9 5108 DM 0 123504 fAMPTČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 6466 5466 0 57

12910308 OM 0 129605 LAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno I0/70W 5461 5461 0 58

12910 109 OM 0 128606 IAMFIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Cclsys Kladno 10/2012 546> 64 61 0 59

12310108 DM 0 17350» LAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2017 546' 5467 0 6'J

l28IOJ<10 OM D 123603 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/201! 5461 546 1 0 61

12810308 CM 0 129609 1 AM?ÍČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2017 546 / 546 I 0 62

>2910308 DM 0 128110 LAMPIČKA SPEC NA norový PULT Colsys Kladno 10/2012 646) S467 0 63

28 i 0308 DM 0 129511 LAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 646) 146' 0 64

7810306 DM D l?8ol2 IAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5161 546/ 0 66

.2810308 DM 0 123613 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/7012 546) 516» 0 66

*2810J08 DM 0 128614 IAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/201/ 646) 5167 0 67

'2910308 DM P 123615 IAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/201/ 546) 516) 0 68

•2.810308 DM D 129616 LAMPIČKA SPEC NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2017 546) 516) 0 69

nuiet r.a dče: : 02310309 Sou i|

oučet za odbor : 308 Filharmonie

« umístěni : 109000 FI1. • Filharmonie 9291610 *268*30 40228*':

elkem 2d odboč : 108 Filharmonie 9291610 >268130 4022980

Celkem na straní 2 24 položek 131196 1)1196

ClenovA DIK i

Datum a podpis i

Předseda DIK : .

Datum a podpis : .......................


